

echipamente si consumabile electrice iluminat

I.D.: 59594314

Data publicarii	04.08.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.363,96 RON - 8.363,96 RON

Descriere: 1. Pompa Tornado 808 = 1 buc x 1987.39 ron = 1987.39 ron; 2. Bloc protectie si pornire = 1 buc x 222.69 ron = 222.69 ron; 3. Intrerupator PT = 1 buc x 16.39 ron = 16.39 ron; 4. Comutator PT = 1 buc x 16.39 ron = 16.39 ron; 5. Doza PT cu presetupe = 2 buc x 14.71 ron = 29.42 ron; Izoband PVC = 2 buc x 7.98 ron = 15.96 ron; 7. Clema intindere bransament = 18 buc x 24.79 ron = 446.22 ron; 8. Cablu bransament TYIR = 350 ml x 9.24 ron = 3234 ron; 9. Ventilator = 1 buc x 138.66 ron = 138.66 ron; 10. Dulap metalic + contrapanou = 2 buc x 323.53 ron = 647.06 ron; 11. Cablu cupru armat CYABY = 20 ml x 20.59 ron = 411.80 ron; 12. Priza suko pe sina = 2 buc x 24.79 ron = 49.58 ron; 13. Siguranta automata bipolara = 2 buc x 57.14 ron = 114.28 ron; 14. Clema CDD = 6 buc x 20.59 ron = 123.54 ron; 15. Banda inox = 30 ml x 7.98 ron = 239.40 ron; 16. Clema banda inox = 40 buc x 2.94 ron = 117.60 ron; 17. Presetupa etansare = 2 buc x 10.50 ron = 21 ron; 18. Presa coliere banda inox = 1 buc x 357 ron = 357 ron; 19. Canal cablu PVC = 20 ml x 5.46 ron = 109.20 ron; 20. Priza dubla PT = 2 buc x 33.19 ron = 66.38 ron.
